UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH HÀ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh mục các thửa đất nhỏ hẹp

do Nhà nước quản lý trên địa bàn huyện Thanh Hà năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH HÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính Chính phủ
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị quy định chi tiết thi hành một số điều
của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành một
số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của UBND
tỉnh Hải Dương quy định việc rà soát, công bố công khai Danh mục các thửa
đất nhỏ hẹp do Nhà nước trực tiếp quản lý, việc lấy ý kiến người dân và công
khai việc giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp trên địa bàn tỉnh
Hải Dương;

Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số
124/TTr-TNMT ngày 29/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục các thửa đất nhỏ hẹp do Nhà nước quản
lý trên địa bàn huyện Thanh Hà năm 2022.

(có danh mục kèm theo)
Điều 2.
1. Giao cho phòng Tài nguyên và Môi trường huyện có trách nhiệm:

Gửi quyết định này cho Sở Tài nguyên và Môi trưởng, Ủy ban nhân dân
các xã, thị trấn nơi có thửa đất nhỏ hẹp trong thời hạn không quá 2 ngày kể
từ ngày phê duyệt.

2

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nơi có thửa đất nhỏ hẹp căn cứ vào
chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện công việc theo quy định tại
Điều 5 Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của UBND tỉnh Hải
Dương quy định việc rà soát, công bố công khai Danh mục các thửa đất nhỏ hẹp
do Nhà nước trực tiếp quản lý, việc lấy ý kiến người dân và công khai việc giao
đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

3. Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện thực hiện công khai Quyết
định này trên Cổng thông tin điện tử huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài nguyên

và Môi trường, Thủ trưởng các ngành của huyện có liên quan, Chủ tịch UBND
các xã, thị trấn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở TN&MT;
- Lưu: VT, TN&MT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Vũ Việt Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T07:34:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Việt Anh<vuvietanh.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-05T08:28:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-05T08:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-05T08:28:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!